
Zarządzenie Nr 81/2022 

Wójta Gminy Obryte 

   z dnia  23 sierpnia  2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), §13 Uchwały 

Budżetowej Gminy Obryte na rok 2022  Nr  XXVI/184/2021 Rady Gminy Obryte z dnia 30 

grudnia 2021 r. oraz § 5 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy  Obryte z dnia 21 

kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r, Wójt Gminy 

Obryte zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2022 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

     1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 78.450,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 25.057.715,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 22.361.482,77 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.696.232,38 zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2022 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 124.450,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 46.000,00 zł. 

   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 124.450,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 46.000,00 zł.  

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 29.289.583,46 zł, w tym:  

          1) wydatki bieżące w kwocie: 21.964.405,25 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 7.325.178,21 zł. 

 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

758 0,00 15 317,00

0,00 0,00

0,00 15 317,00

0,00 0,00

0,00 15 317,00

801 0,00 48 526,00

0,00 0,00

0,00 48 526,00

0,00 0,00

0,00 48 526,00

852 0,00 13 542,00

0,00 0,00

0,00 13 542,00

0,00 0,00

0,00 13 542,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2022 Wójta Gminy Obryte  z dnia 23 sierpnia 2022 r. 
Dochody

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 9 006 835,00 9 022 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 006 835,00 9 022 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 15 317,00

Oświata i wychowanie 468 544,14 517 070,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

468 544,14 517 070,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

86 416,50 134 942,50

Pomoc społeczna 1 142 895,00 1 156 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 142 895,00 1 156 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

581 944,00 595 486,00



855 0,00 1 065,00

0,00 0,00

0,00 1 065,00

0,00 0,00

0,00 70,00

0,00 995,00

razem: 0,00 78 450,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 78 450,00

0,00 0,00

Rodzina 4 476 772,00 4 477 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 476 772,00 4 477 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 416 184,00 2 416 254,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

6 300,00 7 295,00

82 675,68 82 675,68

bieżące 22 283 032,77 22 361 482,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 784,32 60 784,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 460,00 143 460,00

majątkowe

majątkowe 2 696 232,38 2 696 232,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 24 979 265,15 25 057 715,15



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 287 536,60 354 173,43 354 173,43 0,00 354 173,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 933 363,17 5 933 363,17 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 287 536,60 354 173,43 354 173,43 0,00 354 173,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 933 363,17 5 933 363,17 0,00 0,00

6 282 516,60 349 153,43 349 153,43 0,00 349 153,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 933 363,17 5 933 363,17 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 282 516,60 349 153,43 349 153,43 0,00 349 153,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 933 363,17 5 933 363,17 0,00 0,00

100 222,65 100 222,65 100 222,65 0,00 100 222,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 222,65 100 222,65 100 222,65 0,00 100 222,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 492,65 84 492,65 84 492,65 0,00 84 492,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 492,65 84 492,65 84 492,65 0,00 84 492,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 676 606,05 3 544 930,37 3 292 146,05 2 732 695,35 559 450,70 0,00 192 000,00 60 784,32 0,00 0,00 131 675,68 131 675,68 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 676 606,05 3 544 930,37 3 292 146,05 2 732 695,35 559 450,70 0,00 192 000,00 60 784,32 0,00 0,00 131 675,68 131 675,68 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 593,36 341 593,36 160 593,36 1 309,12 159 284,24 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 593,36 341 593,36 162 593,36 1 309,12 161 284,24 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

192 483,10 182 483,10 154 483,10 0,00 154 483,10 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 483,10 182 483,10 156 483,10 0,00 156 483,10 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

8 558 940,89 8 558 940,89 8 254 913,60 6 953 611,42 1 301 302,18 0,00 304 027,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 843,00 99 843,00 99 138,09 12 885,17 86 252,92 0,00 704,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 622 783,89 8 622 783,89 8 318 051,69 6 966 496,59 1 351 555,10 0,00 304 732,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 575 317,46 5 575 317,46 5 370 210,93 4 858 355,84 511 855,09 0,00 205 106,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 756,53 35 756,53 35 328,45 8 838,18 26 490,27 0,00 428,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 575 073,99 5 575 073,99 5 369 539,38 4 867 194,02 502 345,36 0,00 205 534,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 659,98 676 659,98 650 861,06 578 935,48 71 925,58 0,00 25 798,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 659,98 678 659,98 652 861,06 578 935,48 73 925,58 0,00 25 798,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 82 675,68

przed zmianą 82 675,68

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

888 741,92 888 741,92 860 969,11 709 047,06 151 922,05 0,00 27 772,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 825,27 11 825,27 11 548,44 2 573,59 8 974,85 0,00 276,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 567,19 900 567,19 872 517,55 711 620,65 160 896,90 0,00 28 049,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 640,03 379 640,03 379 640,03 279 070,86 100 569,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 735,20 1 735,20 1 735,20 1 473,40 261,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 375,23 381 375,23 381 375,23 280 544,26 100 830,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 416,50 86 416,50 86 416,50 0,00 86 416,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 526,00 48 526,00 48 526,00 0,00 48 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 942,50 134 942,50 134 942,50 0,00 134 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 152,00 1 685 152,00 653 278,00 431 188,00 222 090,00 0,00 1 031 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 542,00 16 542,00 16 542,00 13 542,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 698 694,00 1 698 694,00 666 820,00 441 730,00 225 090,00 0,00 1 031 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 243,00 466 243,00 444 845,00 399 076,00 45 769,00 0,00 21 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 542,00 16 542,00 16 542,00 13 542,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 785,00 482 785,00 461 387,00 412 618,00 48 769,00 0,00 21 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 363,00 23 363,00 23 363,00 23 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 363,00 20 363,00 20 363,00 20 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538 966,00 4 538 966,00 312 204,00 244 409,00 67 795,00 0,00 4 226 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065,00 1 065,00 90,00 0,00 90,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 540 031,00 4 540 031,00 312 294,00 244 409,00 67 885,00 0,00 4 227 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 1 825,00 700,00 1 125,00 0,00 6 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995,00 995,00 20,00 0,00 20,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 995,00 8 995,00 1 845,00 700,00 1 145,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 211 133,46 21 885 955,25 15 553 413,64 10 413 186,58 5 140 227,06 100 000,00 5 993 757,29 60 784,32 0,00 178 000,00 7 325 178,21 7 325 178,21 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -44 000,00 -3 000,00 -41 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 450,00 124 450,00 122 770,09 26 427,17 96 342,92 0,00 1 679,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 289 583,46 21 964 405,25 15 632 183,73 10 436 613,75 5 195 569,98 100 000,00 5 993 437,20 60 784,32 0,00 178 000,00 7 325 178,21 7 325 178,21 0,00 0,00

przed zmianą 82 675,68

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 82 675,68

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 318 566,08 318 566,08 318 566,08

01095 Pozostała działalność 318 566,08 318 566,08 318 566,08

750 Administracja publiczna 55 926,00 55 926,00 55 926,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 926,00 55 926,00 55 926,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
4 230,00 4 230,00 4 230,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
996,00 996,00 996,00

75109
Wybory do rad gmin,  rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3 234,00 3 234,00 3 234,00

801 Oświata i wychowanie 134 942,50 134 942,50 134 942,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  do 

podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

134 942,50 134 942,50 134 942,50

852 Pomoc społeczna 538 303,00 538 303,00 538 303,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 819,00 14 819,00 14 819,00

85295 Pozostała działalność 523 484,00 523 484,00 523 484,00

z tego:

                                                   Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 81/2022

                                                   Wójta Gminy Obryte 

                                                  z dnia 23 sierpnia  2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem



855 Rodzina 4 443 487,00 4 443 487,00 4 443 487,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 027 233,00 2 027 233,00 2 027 233,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 385 000,00 2 385 000,00 2 385 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 254,00 254,00 254,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

31 000,00 31 000,00 31 000,00

5 495 454,58 5 495 454,58 5 495 454,58Ogółem



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 81/2022 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

 

Zmiany po stronie dochodów budżetu Gminy Obryte: 

Dochody bieżące:  

1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów:    

a) z tytułu środków z Funduszu Pomocowego  na podstawie ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

oraz w związku  z podjętą Uchwałą  Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 21 kwietnia 

2022 r.  w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r., upoważniającą 

Wójta Gminy Obryte do dokonywania  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej:  

- w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - na  dodatkowe 

zadania oświatowe: 15.317,00 zł,  

- w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85595 - Pozostała działalność - na świadczenia rodzinne 

zgodnie z art. 26 ww. ustawy: 995,00 zł, 

b) w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych - dotacja celowa  na zadania zlecone - wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu  

zakupu: 48.526,00 zł, pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie,  

znak: WF-I.3112.15.34.2022, 

c) w dziale 852 - Pomoc społeczna: 

- rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - dotacja celowa na realizacje zadań własnych - 

wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 

w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w  środowisku: 13.542,00 zł, 

pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, znak: WF-I.3112.17.115.2022,  

d) w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny - zwiększenie dotacji celowej 

na realizację zadań zleconych związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny: 70,00 zł, 

pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, znak: WF-I.3112.20.29.2022. 



 

Zmiany po stronie wydatków budżetu Gminy Obryte: 

Wydatki bieżące:  

1.Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących:   

a) z tytułu środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

oraz w związku z podjętą Uchwałą Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 21 kwietnia 

2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r., upoważniającą Wójta 

Gminy Obryte do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej:  

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe, rozdział 80104 - 

Przedszkola, rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne, na dodatkowe zadania 

oświatowe: 15.317,00 zł,  

- w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85595- Pozostała działalność- na świadczenia rodzinne 

zgodnie z art. 26 ww. ustawy: 995,00 zł, 

b) w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80153- Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych- na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych oraz 

sfinansowanie kosztu zakupu: 48,526,00 zł,  

c) w dziale 852 - Pomoc społeczna: 

- rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej -  na   wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalna w  środowisku: 13.542,00 zł,  

d) w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny: 70,00 zł,  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrytem: 

a) w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85219- Ośrodki pomocy społecznej, rozdział 

85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, polegających na przeniesieniu 

środków pomiędzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach danego działu 

w kwocie 3.000,00 zł, zgodnie z bieżącymi potrzebami realizacji zadań przez jednostkę. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Zespołu Placówek Oświatowych w Obrytem: 



a) w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101- Szkoły Podstawowe, 80103 - Oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych, 80104 - Przedszkola, polegających na przeniesieniu 

środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 36.000,00 zł, 

zgodnie z bieżącymi potrzebami realizacji zadań przez jednostkę. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Obrytem: 

a) w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016- Drogi publiczne gminne, 

b) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005- Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami,   

c) w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego, 

d) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412- 

Ochotnicze straże pożarne, polegających na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w ramach rozdziału w kwocie 7.000,00 zł, zgodnie z bieżącymi 

potrzebami realizacji zadań przez jednostkę. 

Wprowadzone zmiany zwiększają plan dochodów bieżących budżetu Gminy Obryte na 

2022 rok o kwotę 78.450,00 zł oraz plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 78.450,00 zł.  

 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 


